
 

 

SH.A. UJËSJELLËS - KANALIZIME  KRUJË 

Water Supply and Sewerage Enterprise Kruja 
 

NR_____Prot         Data___/09/2021 

 

Shtojca 10  

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

Drejtuar:“UDHA” sh.p.k Adresa: Lagjia “Pjeter Budi”,Burrel, 8001 

Procedura e prokurimit/lotit:  Blerje Fadrome me Goma 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-05480-09-16-2021 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Blerje Fadrome me Goma , 1 muaj nga nenshkrimi i 

kontrates  

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [140] [20 shtator 2021]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1“UDHA” sh.p.k Adresa: Lagjia “Pjeter Budi”,Burrel, 8001  K77524909Q 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  2.950.000 (dy milion e ne nenteqind e pesedhjete mije ) leke pa tvsh  

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka Operatore te skualifikuar . 



*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë UDHA” sh.p.k Adresa: Lagjia 

“Pjeter Budi”,Burrel, 8001, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 2.950.000 (dy milion e ne 

nenteqind e pesedhjete mije ) leke pa tvsh është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

  

     

 

Titullari i Autoritetit Kontraktor 

Ledio CELA 

 

 

 


